¹⁾ Haec Sievers p. 66 bene in historiae usum convertit.

²⁾ V. supra p. 11.

³⁾ V. supra p. 27.

⁴⁾ V. supra p. 11.

Xenophontis Hellenica. Quam normam si quis non secutus Xenophontem primo loco posuerit, ei aut, quod plerique historiarum scriptores fecerunt, Xenophontis ratio a partium studio minime aliena acceptanda erit, aut, quod Sieversio accidit, qui ultimus hanc aetatem tractavit, contrariae partes amplectendae.

Reliqua, quae de Justino, Cornelio Nepote, Plutarcho, Pausania, aliis supersunt, ea nunc omnia quamquam perscripta, tamen ne nimia sit harum quaestionum moles, in praesenti omitto.

Addenda et Corrigenda.

- p. 3. v. 22. l. hominum pro hominem.
p. 4. v. 17. l. praemisisset pro promississet.
p. 6. v. 11. l. in scribendo pro scribendo.
p. 8. v. 9. l. certe pro certo.
p. 11. adn. v. 19. l. *παροξύναι* pro *παροξύνας*.
p. 13. v. 7. l. habituri pro habitura.
p. 14. v. 10. l. ad Iliad pro ad II.
p. 16. adn. v. 2. l. in tali pro tali.
p. 16. adn. v. 23. l. iudicium pro iudicum.
p. 17. adn. v. 23. l. Artaxerxi pro Artaxaxi.
p. 19. adn. v. ult. l. *πρέσβεις* pro *πρεσβεις*.
p. 25. v. 18. l. *κάκτεϊνος* pro *κάνεϊνος*.
p. 45. v. 13. l. Apollodorei pro Apoolodorei.
p. 51. v. 19. l. *ἀρχαίας* pro *ἀρχαίας*.
p. 52. v. 6. l. monuimus pro nonuimus.
p. 53. v. 25. l. ancipiti pro auciditi.
ad pag. 69 sqq. Scymni Chii versus secundum Gailii editionem Geographorum minorum citantur, quia nobis, quum haec scriberemus, aucta Meinekii nostri editio non in manibus fuit.